01.11.2023, 231
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в педиатрии

Председательствовал: Н. М. Трубкина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Лившиц
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Казерова
(И.О. Фамилия)

Д. В. Алексеева
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Асташкина
(И.О. Фамилия)

Т. И. Багаутдинова
(И.О. Фамилия)

А. Д. Блинова
(И.О. Фамилия)

Н. Л. Бузук
(И.О. Фамилия)

М. С. Алломова
(И.О. Фамилия)

А. Е. Диденко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Дойникова
(И.О. Фамилия)

Н. Б. Зотова
(И.О. Фамилия)

П. В. Кокоринова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Королева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Лившиц
(И.О. Фамилия)

Е. И. Мишура
(И.О. Фамилия)

Н. В. Моисеева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Проваторская
(И.О. Фамилия)

М. Н. Реусова
(И.О. Фамилия)

А. В. Руцкая
(И.О. Фамилия)

Н. М. Трубкина
(И.О. Фамилия)

А. В. Феденкова
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Фурасьева
(И.О. Фамилия)

1

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Авдуева Лимда Ахмедовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в
педиатрии

Алахкулиева Амина Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Алексеева Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Аношина Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Анцыгина Диана Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Асланова Гюлмира Герейхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Багдасарова Александра Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Башкова Ксения Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Богодухова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Боженова валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Бугаёва Анна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Буудайбекова Зейнеп Бейшенбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Вавилова Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Вершинкина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Волова Ольга Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гаврилюк Нина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Галкина Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Георгиевская Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

2

Гладкова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Глушкова Ирина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Голубева Нелли Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гостева Мария Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гришина Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Демидова Ксения Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Доля Евгения Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ерофеева Амина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Желтова Арина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Жирнова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Журина Полина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Замыслова Ксения Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кагарманова Карина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Казакова Юлия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Калинкина Лариса Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Карасева Алина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Киселёва Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ковалева Наталья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кожаева Оксана Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Конченкова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Конюшкова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Круглова Мария Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Крючкина Светлана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кульниязова Алина Заирхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Курбанова Саида Сабировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кустарева Любовь Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

3

Лаптева Анастасия Кирилловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Лашкова Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Лесникова Елена Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Липская Мария Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Лукашкина Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Магомедова Салимат Шамильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Майорова Дарья Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Максимова Инна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Малахова Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Мамедова Фериде Кямран кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Матвеева Екатерина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Мелкумова Надежда Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Мецлер Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Моренова Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Морозова Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Морозова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Мустафина Динара Наилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Напреенко Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Немых Илья Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Носова Маргарита Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Парвицкая Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Пахалюк Сергей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Перевалова Ирина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Петухова Александра Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Подрепная Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Правоторова Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

4

Редькина Ксения Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Рыбакова Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Саватеева Наталья Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сайдиева Салимат Тажутиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Салихзянова Яна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Самойлова Александра Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сарахман Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сафронова Виктория Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сёмина Екатерина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Силаева Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Слюсаревская Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сокорева Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Соловьева Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Тихонова Маргарита Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Трушина Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Федорова Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Фунтасова Юлия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Чан Нгок Фыонг Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Черакаева Людмила Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Черемисина Наталья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Чернушкина Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Чобан Ольга Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Чумакова Екатерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шабанова Севиля Ибрагимхалиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шилина Анастасия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Широкова Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

5

Юдина Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Юрасова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Председатель Н. М. Трубкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. В. Казерова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. В. Лившиц
(подпись) (И.О. Фамилия)

6